
MENGENRABATT
zweiter Kurs 20%
dritter Kurs 40%

PREISE

EINZELSTUNDEN
Schnupperstunde (50 Min.) = 15,00 €
Drop In Class Tricks = 25,00€
Drop In Class Exotic/Heels = 30,00€
Drop In Class Hoop = 35,00€
Drop In Class Flexibility = 18,00€

10er KARTEN
Flexibility = 130,00 €
Pole Tricks = 210,00€
Hoop = 280,00€
Exotic /Heels = 240,00€

Bei 10er Karten besteht 
nur ein Anspruch auf Teilnahme 
nach vorheriger Anmeldung 
per E-Mail oder im Studio

Jede Kurseinheit beträgt 60 Minuten, es trainiert immer nur 1 Teilnehmer pro Pole

Pole Dance/Exotic

Pole Tricks

Aerial Hoop
(90 Minuten)

Flexibility

(6 Wochen)
Neukunden 
Abo

140,00 €

140,00 €

165,00 €

90,00 €

6 Monats 
Abo

75,00 €

70,00 €

95,00 €

40,00 €

Abo
monatlich
kündbar

85,00 €

80,00 €

105,00 €

50,00 €

12 Monats 
Abo

70,00 €

65,00 €

90,00 €

35,00 €

Jedes Mitglied kann mit vorheriger Anmeldung unseren Übungsraum zum freien Training kostenfrei buchen.

kein Mitglied Mitglied

65,00 €

85,00 €

590,00 €

750,00 €

1 Person

2 Personen

10er Karte (1 Peson)

10er Karte (2 Pesonen)

60,00 €

70,00 €

500,00 €

600,00 €

PRIVATSTUNDEN


